
 

Znojemská dopravní společnost – PSOTA, s.r.o. 

Hakenova 3640/21, 669 02 Znojmo 

IČ: 63496283, DIČ: CZ63496283 

 

 

Jízdní řád turistického vláčku: 
 

 

t.č. Název zastávky             

1 Městská plovárna Louka - Loucký klášter odjezd 9:00 10:45 12:30 14:45 16:30 

2 Přehrada – údolí Dyje   9:10 10:55 12:40 14:55 16:40 

3 Kostel sv. Mikuláše  9:20 11:05 12:50 15:05 16:50 

4 Ulice Přemyslovců 
příjezd 9:25 11:10 12:55 15:10 16:55 

odjezd 9:55 11:40 13:25 15:40 17:25 

5 náměstí Svobody   10:05 11:50 13:35 15:50 17:35 

6 Mariánské náměstí   10:10 11:55 13:40 15:55 17:40 

7 Masarykovo náměstí   10:15 12:00 13:45 16:00 17:45 

8 Ulice Milady Horákové – autobusové a vlakové nádraží   10:20 12:05 13:50 16:05 17:50 

1 Městská plovárna Louka - Loucký klášter příjezd 10:30 12:15 14:00 16:15 18:00 

 

UPOZORNĚNÍ: linka ve dnech konání Znojemského historického vinobraní (10.-14.9.2025)  

bude provozována podle upraveného jízdního řádu 

 

 

Ceník jízdného turistického vláčku: 
 

 obyčejné jízdné = 120 Kč 

 snížené jízdné - děti od 3 do 15 let, studenti, držitele průkazu ZTP nebo ZTP/P = 90 Kč 

 rodinné jízdné 1+1 (1 osoba nad 15 let + 1 osoba do 15 let) = 160 Kč 

 rodinné jízdné 2+2 (2 osoba nad 15 let + 2 osoba do 15 let) = 270 Kč 

 průvodce držitele průkazu ZTP/P = zdarma 

 děti do 3 let = zdarma 

 dětské kočárky = zdarma 

 

platné od 1.5.2025 


